®
31
• Brush motorized + belt mitre saws
• Aluminium casting structure
• Automatic locking of cutting angle at: 90°- 45°- 30°- 22,5° - 15°
• Rettified working aluminium tables
• Vertical titling scale
1. LASER
2. New rettified alu. top table 305x460 mm.
3. Micrometric cutting height adjustment
4. Vertical clamp
5. Induction motor with brake system and tensioning adjustable belt
6. Sawdust collecting bag
RoHS
MONOFASE
1 PHASE
(V 230/50 HZ)
• Troncatrici professionali con motore a collettore + cinghia
• Struttura in alluminio presso fuso
• Bloccaggio automatico dell’angolo di taglio a: 90°- 45°- 30°- 22,5° - 15°
• Piani di lavoro in alluminio rettificato
• Scala inclinazione verticale
1. LASER
2. Nuovo ampio piano di lavoro superiore in alluminio rettificato mm. 305x460
3. Innalzamento micrometrico del piano superiore
4. Morsetto verticale
5. Motore ad induzione con freno e trasmissione a cinghia registrabile
6. Sacco raccogli segatura
Cod. ORANGE305-100
EAN: 8032770661701
UTENSILI RICAMBIO / SPARE TOOLS:
STANDARD: 0242Cd305Z72t Sega d.305 z.72 f.30 x legno - EAN8032770660810
OPTIONAL: 0242C305Z84AL Sega d.305 z.84 f.30 alluminio - EAN8032770660834
Mod. ORANGE
305-100
Dd
INDUCTION MOTOR + BELT
D 305 - d 30 mm 2890 G/1’ 1600 Watt 550x450x600 mm 25 Kg
90°Y
X 45°
Y
X 45°
90°
Y
X
45°
45°
Y
X
X=305 Y=460 H=45 mm X=150  Y=100 mm X=100  Y=100 mm X=150  Y=70 mm X=50  Y=60 mm
Y
HX
orange
TRONCATRICI PROFESSIONALI
PROFESSIONAL MITRE SAWS
1
4
6
3
2
5